О внесении дополнений в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан
от 9 октября 1992 г. N 851

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 января 1997 г. N 60
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести в Положение о порядке приобретения, проектирования, строительства /
установки/, эксплуатации на территории Республики Казахстан и ввоза из-за границы
радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств, утвержденное
постановлением Кабинета Министров Республики Казахстан от 9 октября 1992 г. N 851
 "Об утверждении Положения о порядке приобретения, строительства /P920851_
установки/, эксплуатации на территории Республики Казахстан и ввоза из-за границы
радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств" (САПП Республики
Казахстан, 1992 г., N 39, ст. 558), следующие

дополнения:
     в абзаце третьем пункта 2 после слов "Министерством обороны"
дополнить словами "Государственным следственным комитетом";
     в пункте 22 после слова "Органы" дополнить словами
"Государственного следственного комитета".

     Первый заместитель
      Премьер-Министра
    Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан